АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2025					                                          № 632
г.Бийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление
Администрации      Бийского       района Алтайского края   от  10.02.2022  № 87

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   В постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 10.02.2022 № 87 «Об организации проведения инструктажа по действиям          в чрезвычайных ситуациях» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В пунктах 2, 9 Постановления слова «Торшина А.В.» заменить словами  «Борисова А.В.»;
1.2.  В пункте 5 Постановления слова «Торшину А.В.» заменить словами «Борисову А.В.».
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте  Администрации   Бийского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                                        Д.С. Артемов